
 

Necelé dva měsíce utekly velmi rychle a bylo tu druhé kolo 

soutěže STIMAX CUP 2017. V sobotu 24. června 2017 se na 

Tyršův stadion v Roudnici nad Labem sjížděli jednotlivci z 

kategorie dětí a dorostu z různých koutů Čech, kteří chtěli 

předvést, jak se zdokonalili od minulého kola nebo jak v roli 

nováčků tohoto seriálu zvládají běh na 60 a 100 m 

s překážkami. 

 Na start se nakonec postavilo 227 závodníků a závodnic ve věku od 6 do 20 let.  

Běh na 60 m s překážkami 

1) Mladší žáci – dívky – od 6 do 8 let – 17 závodnic  

2) Mladší žáci – dívky – od 9 do 11 let – 17 závodnic  

3) Mladší žáci – chlapci – od 6 do 8 let – 23 závodníků  

4) Mladší žáci – chlapci – od 9 do 11 let – 38 závodníků  

5) Starší žáci – dívky – od 11 do 15 let – 38 závodnic  

6) Starší žáci – chlapci – od 11 do 15 let – 38 závodníků 

 

Běh na 100 m s překážkami 

7) Dorost dívky – od 13 do 16 let – 13 závodnic  

8) Dorost dívky + ženy – od 17 do 20 let – 8 závodnic  

9) Dorost chlapci – od 13 do 16 let – 15 závodníků  

10) Dorost chlapci + muži – od 17 do 20 let – 20 závodníků  
 

Na toto klání dorazili čtyři SDH mimo Ústecký kraj, dva 

z kraje Středočeského (SDH Tuhaň a Seč). Již poněkolikáté 

k nám zavítal SDH Stráž nad Nisou, kraj Liberecký. Nejdelší 

cestu k nám měla zahraniční výprava ze Slovenské republiky 

z kraje Prešovského – DHZ ZŠ Šunava. 

Akci pořádaly Sbory dobrovolných hasičů Vědomice a 

Roudnice nad Labem ve spolupráci s Krajským sdružením 

hasičů Čech, Moravy a Slezska Ústeckého kraje.  

 

Toto kolo proběhlo pod záštitou hejtmana  

Ústeckého kraje Oldřicha Bubeníčka 

a starosty města Roudnice nad Labem Vladimíra Urbana. 

 

Na ranní prezentaci čekalo i tentokrát na závodníky a závodnice, kteří vystoupili 

v seriálu jako nováčci, milé překvapení v podobě triček.  

Bylo pěkné pozorovat, kolik dětí a dorostenců přijelo v tričku, které obdrželi na 

minulém kole. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soutěžilo se, jak již bylo zmíněno, v deseti kategoriích, a to následovně:  

 běh na 60 m s překážkami – mladší dívky (6 až 11 let), mladší chlapci, starší 

dívky (11 až 15 let), starší chlapci, 

 běh na 100 m s překážkami – dorostenky (13 až 16 let) + dorostenci, dorostenky 

a ženy (17 – 20 let) + dorostenci a muži.  

 

 

 

 

 

 

 

Zajímavým hostem tohoto kola byl prezidentský kandidát Michal Horáček. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

běh na 100 m s překážkami 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Jak to všechno dopadlo? 

 

I tentokrát byli vyhlášeni a oceněni nejmladší závodník a závodnice. 

Daniel Hodek – SDH Vědomice 

Antonie Hyšplerová – SDH Křešice 

 

Běh na 60 m s překážkami 

1) mladší dívky – od 6 do 8 let 

1. místo – Melinda Javorčáková 

Vědomice – 21,42 

2. místo – Karolína Matějková 

Tuhaň – 23,93 

3. místo – Oliwia Chalupa 

Štětí – 27,62 
 

2) mladší dívky – od 9 do 11 let 

1. místo – Beata Kučerová 

Tuhaň – 16,24 

2. místo – Nikola Kubizňáková 

Křešice – 17,45 

3. místo – Lucie Křížová 

Stráž nad Nisou – 17,55  
 

3) mladší chlapci – od 6 do 8 let 

1. místo – Ondřej Klapka 

Tuhaň – 21,46 

2. místo – Kryštof Keř 

Vědomice – 22,91 

3. místo – Martin Burša 

Cítoliby – 26,14 

 

4) mladší chlapci – od 9 do 11 let 

1. místo – Jan Hudec 

Křešice – 14,42 

2. místo – Martin Šulc 

Seč – 14,45 

3. místo – Michal Jindrák 

Vědomice – 15,74 



 

5) starší dívky – od 11 do 15 let 

1. místo – Johanka Vaculíková 

Tuhaň – 13,35 

2. místo – Tina Antošová 

Lhenice – 13,36 

3. místo – Monika Křížová 

Stráž nad Nisou – 13,61 
 

6) starší chlapci – od 11 do 15 let 

1. místo – Tomáš Beneš - Lhenice – 13,52 

2. místo – Sebastian Kitner 

Lhenice – 14,03 

3. místo – Zdeněk Sazeček 

Vědomice – 14,15 

  

Běh na 100 m s překážkami 

7) dorost dívky – od 13 do 16 let 

1. místo – Kateřina Kubíková 

Lhenice – 19,49 

2. místo – Anna Burešová 

Telnice – 20,12 

3. místo – Lucie Ajmová 

Telnice – 20,45 
 

8) dorost dívky + ženy – od 17 do 20 let 

1. místo – Tereza Opavová 

Křešice – 19,16 

2. místo – Anežka Fellerová 

Hostomice – 20,03 

3. místo – Veronika Nováková 

Božtěšice – 20,75 
 

9) dorost chlapci – od 13 do 16 let 

1. místo – Lukáš Borl - Cítoliby – 17,65 

2. místo – Tomáš Radostný  

Stráž nad Nisou – 17,92 

3. místo – Marek Švajka 

Šunava – 18,13 



 

10) dorost chlapci + muži – od 17 do 20 let 

1. místo – Milan Richter 

Lhenice – 18,51 

2. místo – Jiří Morávek 

Obora u Loun – 18,84 

3. místo – Lukáš Žovinec 

Cítoliby – 19,71 

 

Kompletní výsledky najdete na http://www.kshusti.estranky.cz/clanky/stimax-

cup/stimax-cup-2017---2.-kolo---roudnice-nad-labem---vysledky.html. 

 

 

Bohužel vítěz může být jenom jeden, a tak si nejvyšší ocenění odvezli jen 

někteří. I když za ty výkony by si je zasloužili všichni. 

Ale soutěž nebyla jenom o výkonech, ale i o nových přátelstvích. 

 

Tato akce by se nemohla uskutečnit bez podpory všech partnerů! 

 

 

Partneři STIMAX CUPu jsou: 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 



 

Díky patří také všem, kteří přijeli soutěžit, a zejména 

těm, kteří přiložili ruku k dílu. 

 

Další kolo se uskuteční v sobotu 2. září v Chomutově. 

 

 

 

 

 


